
D
E
M
O

Vypnout
Vypnout neboznovu nastavit kte-
roukoliv z funkcí trouby a přepnutí 
trouby do pohotovostního režimu

Otočné 
tlačítko

Tlačítko Po-
tvrzení Textový displej Jet Strat

Ke spuštění mikrovlnné trouby při maxi-
málním výkonu po dobu 30 sekund stisk-
něte tlačítko Jet Start.
Pokud jste již zvolili některou z funkcí 
trouby (například: Gril), stiskněte tlačítko 
Jet Start a tím spusťte zvolenou funkci.
Každým dalším stisknutím prodloužíte 
dobu přípravy pokrmu o 30 sekund.

Objevte všechna původní příslušenství Whir-
lpool! Jděte na svoji místní webovou stránku 
Whirlpool.

S pomocí technologie 6. smysl nastaví mikrovlnná trouba automa-
ticky dobu přípravy jídla a výkon na základě druhu pokrmu, který 
má být připraven. Logo 6. smysl, které se nachází ve středu otoč-
ného tlačítka se rozsvítí, pokud použijete některou z funkcí říze-
ných 6. smyslem.

OVLÁDACÍ PANEL – RYCHLÝ NÁVOD

1/4
 W 1 0 7 0 9 0 7 6

CZ JT479

RUČNĚ OVLÁDANÉ FUNKCE
Přiložte prst  na ikonu Ručně ovládaných funkcí. 
Pomocí otočného tlačítka a potvrzovacího tlačítka 
zvolte funkci.

IKONA Funkce Navrhované příslušen-
ství

Mikrovlnná 
trouba

Kryt talíře (prodává 
se odděleně)

Gril  Vysoký stojan

Gril + Mikrovln-
ná trouba  Vysoký stojan
Horkovzdušná 
trouba + Mikro-
vlny

 Nízký stojan

Rychlý ohřev

 Nízký stojan

            Pečící deska 
(prodává se oddě-
leně)

ASISTOVANÉ FUNKCE
Dotkněte se ikony na ovládacím panelu a zvolte tak 
funkci. Pomocí otočného tlačítka a potvrzovacího tla-
čítka nastavte parametry přípravy pokrmu.

IKONA Funkce Navrhované příslušenství 
/ Kategorie pokrmů

6. smysl ohřev Kryt talíře (prodává se 
odděleně)

1:
Manuální rozmra-
zování
2---6:
6. smysl rozmra-
zování

6. smysl vaření 
v páře  Pařák

Crisp
 Talíř Crisp

  Držák talíře Crisp

Horký vzduch:
1---S předehřevem
2---Bez předehřevu

 Nízký stojan

            Pečící deska 
(prodává se odděleně)

SPECIÁLN Í FUNKCE A NASTAVENÍ
Dotkněte se ikony na ovládacím panelu a zvolte funkci, pak postupujte 
podle pokynů uvedených na displeji.
IKONA Funkce Poznámky

6. smysl roz-
mrazování 
pečiva

Příslušenství:
 Talíř Crisp  Držák talíře Crisp

6. smysl Menu 
šéfkuchaře

Jednoduchý a intuitivní návod nabízející auto-
matické recepty, které vždy zaručují dokona-
lé výsledky. Na poslední straně tohoto rychlé-
ho návodu můžete najít seznam receptů obsaže-
ných v návodu.

Oblíbené Nyní si můžete vytvořit své osobní recepty 
pomocí funkce Oblíbené.

Nastavení Zde můžete měnit nastavení výrobku (jazyk, 
zvuky atd…)

Zastavení 
otočného talíře

Tato funkce umožňuje používat velké a hranaté 
nádoby, které by se uvnitř trouby nemohly volně 
otáčet. Toto je dostupné pouze u některých 
funkcí přípravy jídla. 

Časovač Kuchyňský časovač vhodný pro různé účely, jako 
je kynutí těsta před pečením.



RUČNĚ OVLÁDANÉ FUNKCE- RYCHLÝ NÁVODCZ JT479

MIKROVLNNÁ TROUBA

VÝKON DOPORUČENÉ POUŽITÍ:

950 W

Ohřívání nápojů,  vody, řídkých 
polévek, kávy, čaje nebo jiných po-
travin s vysokým obsahem vody. Ob-
sahuje-li jídlo vejce nebo smetanu, 
zvolte nižší výkon.

750 W Tepelná úprava  ryb, masa, zeleni-
ny, apod.

650 W Tepelná úprava pokrmů, které nelze 
míchat.

500 W

Šetrnější tepelná úprava  např. 
omáček s vysokým obsahem bílko-
vin, sýrových a vaječných pokrmů a 
k dokončování zapékaných jídel.

350 W Dušení masa se zeleninou,  rozpou-
štění másla.

160 W Rozmrazování.
  90 W Měkčení másla, sýrů, zmrzliny a čo-

kolády.

Tato funkce využívá výkonného křemenového 
grilu k opékání pokrmů a vytváření efektu grilo-
vání nebo zapékání.
StiskněteikonuRuční funkce ,pak použijte-
otočné tlačítko a potvrzovací tlačítko k volbě 
funkce gril. Zvolte hladinu výkonu podle 
tabulky.

GRIL

KOMBINACE GRILU A 
MIKROVLNNÉ TROUBY

KOMBINACE HORKOVZDUŠNÉ 
TROUBY + MIKROVLNNÉ TROUBY

Tato funkce je kombinací mikrovlnné trouby a 
ohřevu pomocí grilu a umožňuje zapékání jídla 
v kratším čase.
StiskněteikonuRuční funkce , pak použijte-
otočné tlačítko a potvrzovací tlačítko k volbě 
kombinované funkce gril a mikrovlnná trouba. 
Zvolte hladinu výkonu podle tabulky.
Tato funkce je kombinací mikrovlnné trouby 
s horkovzdušnou a umožňuje připravovat 
pečená jídla v kratší době.

StiskněteikonuRuční funkce ,pak použijte-
otočné tlačítko a potvrzovací tlačítko k volbě 
kombinované funkce horkovzdušné a mikro-
vlnné trouby. 
Zvolte vhodnou teplotu v rozmezí od 50 do 
200 °C, pak zvolte odpovídající výkonovou 
hladinu podle tabulky. 

HLADINA 
VÝKONU DOPORUČENÉ POUŽITÍ:

650 W Zelenina (Vegetables)
500 W Drůbež a lasagne
350 W Ryby (Fish)
160 W Maso (Meat)
  90 W Zapékané Ovoce

HLADINA 
VÝKONU DOPORUČENÉ POUŽITÍ:

350 W Drůbež, brambory ve slupce, 
lasagne a ryby

160 W Pečená masa a ovocné koláče
90 W Koláče a pečivo

VÝKON

 1 Nízký

2 Střední

3 Vysoký

Použijte tuto funkci k rychlému předehřevu 
prázdné trouby. Můžete nastavit požadova-
nou teplotu a trouba oznámí signálem dosaže-
ní požadované teploty.
Stiskněte ikonu ruční funkcel , pak pomocío-
točného tlačítka a potvrzovacího tlačítka zvolte 
funkci RYCHLÝ OHŘEV.
Pokrm do trouby nevkládejte, dokud je tato 
funkce aktivní, protože by mohlo dojít k jeho 
spálení intenzivním žárem.

RYCHLÝ OHŘEV

2/4

Funkce mikrovlnné trouby umožňuje rychle při-
pravovat pokrmy nebo ohřívat jídlo a nápoje.
Stiskněte ikonu ruční funkce , pak stiskně-
te potvrzovací tlačítko a zvolte tak funkci mi-
krovlnné trouby. Zvolte hladinu výkonu podle 
tabulky.



Tato funkce vám umožňuje rychlé rozmrazení 
jídla buď ručně, nebo automaticky 
Stiskněte ikonu Rozmrazování , pak 
pomocíOtočné tlačítkoa potvrzovacího tlačítka, 
pokud chcete zvolit jinou upřednostňovanou 
volbu než ty, které jsou uvedeny v tabulce.

ROZMRAZOVÁNÍ

DRUH ROZMRAZOVÁNÍ KATEGORIE POTRAVIN

  1 Manuálně -

2 6. smysl Maso (Meat)

3 6. smysl Drůbež (Poultry)

4 6. smysl Ryby (Fish)

5 6. smysl Zelenina (Vegetables)

6 6. smysl Pečivo (Bread)

HORKÝ VZDUCH

CRISP
Tato exkluzivní funkce Whirlpool umožňuje 
připravovat jídlo s dokonale do zlatova upeče-
ným povrchem horní i spodní částí. Při použití 
mikrovlnné trouby i grilu dosáhne talíř Crisp 
rychle správné teploty a začne pokrm opékat 
do křupava.

Při použití funkce Crisp musíte mít k dispozici 
následující příslušenství:
- talíř Crisp
- držák talíře Crisp pro manipulaci s horkým 
talířem Crisp

Tuto funkci používejte k ohřevu a přípravě 
pizzy a dalších pokrmů obsahujících těsto. 
Je také vhodná pro smažení vajec se slani-
nou, párků, brambor, bramborových hranol-
ků, hamburgerů a jiných masitých pokrmů 
bez přidání oleje (nebo jen s velmi omezeným 
množstvím oleje).

Před zahájením přípravy pokrmů, které nevy-
žadují dlouhou dobu přípravy (pizza, koláče 
…) doporučujeme předehřát talíř Crisp po 
dobu 2 až 3 minut.    

Tato funkce vám umožňuje připravovat chutné 
a zdravé pokrmy pomocí vaření v páře. Tuto 
funkci používejte s pomocí pařáku dodáva-
ného s výrobkem k přípravě takových jídel, 
jako je zelenina a ryby. Nebo s pomocí stejné-
ho příslušenství (bez středové mřížky) můžete 
vařit těstoviny nebo rýži.

6. SMYSL VAŘENÍ V PÁŘE6. SMYSL OHŘEV
Tato funkce vám umožňuje automatický ohřev 
jídel. Mikrovlnná trouba automaticky vypočte 
potřebný mikrovlnný výkon a dobu přípravy 
tak, aby bylo dosaženo co nejlepších výsledků 
v co nejkratší době.
Používejte tuto funkci k ohřevu již hotových 
jídel, která jsou buď zmražená, chlazená nebo 
mají pokojovou teplotu.

Čistá hmotnost musí být při použití této funkce 
250 g - 600 g.

ROZMRAZOVÁNÍ PEČIVA
Tato exkluzivní funkce Whirlpool vám umož-
ňuje rozmrazovat zmrazené pečivo. Použi-
jete-li kombinaci technologie rozmrazová-
ní a Crisp, bude vaše pečivo chutné a bude 
chutnat jako čerstvě upečené.
Používejte tuto funkci k rychlému rozmrazo-
vání a ohřevu zmrazených rohlíků, baget a 
croissantů. 
Funkce rozmrazování pečiva může být 
použita, pokud je jeho čistá váha v rozsahu 
50 až 400 g.

Při použití této funkce je třeba mít k dispozici 
následující příslušenství:
- talíř Crisp
- držák talíře Crisp pro manipulaci s horkým 
talířem Crisp

MENU ŠÉFKUCHAŘE

Funkce Oblíbené vám poskytuje možnost 
snadného a rychlého uložení 10 vlastních 
receptů do paměti a jejich rychlého zadání.

Každá položka funkce Oblíbené může obsa-
hovat:
- jen jeden cyklus
- sekvenci cyklů

Způsob ukládání a vyhledání oblíbených 
receptů najdete v Návodu k použití.

Tato funkce vám umožňuje připravovat jídla 
pečená v troubě. Cyklus pečení, který využívá 
výkonný ohřívač a ventilátor, je stejný jako u 
tradiční trouby.

Přístroj okamžitě přejde do režimu horko-
vzdušné trouby.

Zahájení přípravy pokrmu předchází fáze pře-
dehřevu. Po dosažení požadované teplotypří-
stroj vydá signál, který vás vyzve ke vložení 
pokrmu do trouby. 

3/4

1: S PŘEDEHŘEVEM

2: BEZ PŘEDEHŘEVU

Pokud zvolíte možnost 6. smysl – 
rozmrazování, aby bylo možno dosáhnout co 
nejlepších výsledků, přístroj vás vyzve, abyste:
- zadali hmotnost pokrmu
- otáčeli / míchali jídlo podle potřeby

ASISTOVANÉ A SPECIÁLNÍ FUNKCE- RYCHLÝ NÁVODCZ JT479

OBLÍBENÉ

Menu šéfkuchaře je jednoduchý a intuitiv-
ní návod nabízející automatické recepty, které 
vždy zaručují dokonalé výsledky.
Používejte toto menu k přípravě jídel uve-
dených na poslední straně tohoto rychlé-
ho návodu. Stiskněte ikonu Chef Menu 
, pak prostě zvolte recept a postupujte podle 
pokynů na displeji: Menu šéfkuchaře automa-
ticky nastaví parametry přípravy pokrmu tak, 
aby bylo dosaženo nejlepších výsledků. Úplný 
popis všech receptů zařazených do Menu šéf-
kuchaře je součástí Návodu k použití.

Tato funkce slouží  k rychlému ohřevu potra-
vin s vysokým obsahem vody, jako řídkých 
polévek, kávy nebo čaje.
Stiskněte tlačítko Jet Start, kterým automaticky 
spustíte funkci mikrovlnné trouby na maximál-
ní výkon (950 W) po dobu 30 sekund. Každým 
dalším stiskem prodloužíte dobu přípravy 
pokrmu o 30 sekund.. Můžete také prodlužovat 
nebo zkracovat čas otáčením otočného tlačít-
ka po spuštění funkce.

JET START

Tuto funkci použijte, potřebujte-li použít ku-
chyňský časovač k přesnému odměření času 
pro různé účely, např. při kynutí těsta před 
pečením, apod.
Mějte na paměti, že kuchyňský časovač neak-
tivuje žádný z cyklů přípravy pokrmů.

ČASOVAČ

Zde můžete sledovat měnit nastavení nejdůle-
žitějších provozních parametrů výrobku (zvuk, 
jazyk, výrobcem nastavené hodnoty, demonst-
rační režim).
K menu nastavení je možné přistupovat 
pouze v době, kdy je výrobek v pohotovostním 
režimu.

NASTAVENÍ

Tuto funkci použijte, když potřebujetepřipravo-
vat pokrmy ve velmi velkých nádobách, které 
by se v troubě nemohly volně otáčet.
Funkce „Zastavit otočný talíř“ je dostupná 
pouze při použití následujících funkcí trouby: 
 - Horký vzduch
 - Kombinace grilu a mikrovlnné trouby
 - Kombinace horkovzdušné trouby a mikrovln-
né trouby

ZASTAVIT OTOČNÝ TALÍŘ



            
  1. ZELENINA

   2. KUŘE
1.  Pečené
2.  Kusy [Crisp]
3.  Stehýnka [Crisp]
4.  Křidélka [Crisp]
5.  Filety [Crisp]
6.  Filety [Steam]
7.  Filety se slaninou [Crisp]
8.  Kebab [Grilování]

            
  3. MASO

1.  Hovězí [Pečeně]
2.  Vepřová [Pečeně]
3.  Jehněčí [Pečeně]
4.  Jehněčí kotlet [Gril]
5.  Telecí [Pečení]  
6.  Žebírka [Crisp]
7.  Sekaná tradiční [Pečení]
8.  Masové kuličky [Pečení]
9.  Entrecote [Gril]
10.Mražený hamburger [Crisp]        
11.Klobása [Crisp]
12.Párky [Pára]
13.Slanina [Crisp]

            
  4. RYBY A MOŘSKÉ PLODY

1.  Rybí filety [Pára]
2.  Celá ryba [Pečení]
3.  Celá ryba [Vaření]
4.  Kotlety [Pára]
5.  Kotlety [Crisp]
6.  Zmražené zapečené jídlo [Pečení]  
7.  Zmražené obalované filety [Crisp] 
8.  Mušle [Steam]
9.  Předvařené mušle [Crisp]
10.Krevety [Pára]
11.Krevety [Crisp]

  5. ZDRAVÉ SMAŽENÍ
1.  Mražené bramborové hranolky [Crisp] 
2.  Mražené rybí prsty [Crisp]          
3.  Plátky uzeniny chorizo [Gril]
4.  Mražená křidélka buffalo [Crisp]   
5.  Mražené kuřecí nugety [Crisp]   

            

  6. PIZZA A QUICHE
1.   Mražená pizza se silným těstem [Crisp]   

2.   Mražená pizza se slabým těstem[Crisp] 

3.   Domácí pizza [Gril]         
4.   Chlazená pizza [Crisp]

5.   Tenká vegetariánská pizza [Crisp]

6.   Lotrinská quiche [Crisp]

7.   Předpečená mrazená quiche [Crisp] 

1.  Rýže [Pára]
2.  Rýžová kaše [Pára]
3.  Ovesná kaše                 

  7. RÝŽE A OBILOVINY

1.  Těstoviny [Pára]
2.  Vegetariánské lasagne
3.  Masové lasagne
4.  Mražené lasagne                       

  8. TĚSTOVINY A LASAGNE

1.  Žemle
2.  Bochník chleba
3.  Předpečené žemle
4.  Žemle mražené

            

   9. PEČIVO

1.  Piškotový koláč
2.  Čokoládový dort [Crisp]
3.  Mrkvový dort [Crisp]
4.  Buchty [Crisp]
5.  Muffiny 
6.  Sušenky
7.  Brownies
8.  Piškotová roláda
9.  Pusinky
10. Domácí ovocný koláč
11. Mražený předpečený ovocný 
      koláč [Crisp]                                

   10. KOLÁČE A PEČIVO

1.  Pečená jablka
2.  Ovocný kompot [Pára]
3.  Crème brûlée
4.  Suflé
5.  Čokoládová poleva
6.  Pražená kukuřice
7.  Pražené ořechy [Crisp]
8.  Pražená dýňová semena [Crisp]

   11. DEZERTY A PŘESNÍDÁVKY

1.  Brambory [Pečené]
2.  Brambory zapékané [Pečené]
3.  Brambory [Pára]
4.  Americké brambory [Crisp]
5.  Mražená zelenina [Pára]
6.  Zapékaná mražená zelenina [Pečení]
7.  Rajčata [Pečení]
8.  Paprika [Crisp]
9.  Lilek [Crisp]
10.Mrkev [Pára]
11.Zelené fazole [Pára]
12.Brokolice [Pára]
13.Květák [Pára]
14.Paprika [Pára]
15.Dýně [Pára]
16.Kukuřičný klas [Pára]

4/4

MENU ŠÉFKUCHAŘE – VŠECHNY RECEPTYCZ JT479

PŘÍSLUŠEN-
STVÍ

Úplný popis každého receptu z Menu 
šéfkuchaře je uveden v Návodu 
k použití.Nádobí určené do 

mikrovlnné trouby
Nádobí určené do mik-
rovlnné a běžné trouby Talíř Crisp Pařák

Pařák
(spodek a kryt) Nízký stojan Vysoký stojan Pečicí plech Bezkrytu

Miska s vyso-
kými stěnami


